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Forarna kan hantera bade vanliga lastpallar

och extremt langa foremal tack vare en bred
hydraulisk gaffelspridare. Kombinerat med snabba
riktningséndringar och rorelser i fyra riktningar
(framat, bakat, vanster och hdger) — for snabba
mandvrer dven i trdnga gangar.

Avspant men exakt arbete via
multifunktionsjoystick och Palm Steering-reglage.
Armstéden och golvhdjden kan justeras for
perfekt passform, och det lutande viktanpassade
sitet minskar anstréngningen vid observation av
upphissad last.

Snabba, jamna och sékra prestanda tack

vare automatisk justering av kor- och
hydraulikhastighet vid behov, beroende pa
styrvinkel, lyfthdjd och lastvikt. Béttre stabilitet
genom stativféllningsstyrning som standard eller
som tillval beroende pa stativet.

Minimala avbrottstider och driftkostnader tack
vare robust konstruktion och funktioner for enklare
underhall, exempelvis en anvandarvanlig display,
inbyggd diagnostik och snabb serviceatkomst.
Potential till ytterligare besparingar med tillvalet
litiumjonbatteri — sa gott som underhallsfritt, hogre
effektivitet och langre livsléangd.



¢ PIN-kodsidentifiering och programmerbara funktioner frsvarar obehdrig anvéndning och medger
matchning av truckens prestanda efter forarens erfarenhet ach tilldmpning.

¢ Den anvandarvanliga displayen erna uppmuntrar till korrekt anvandning av trucken.
e Enkel batteridtkomst som ger féraren méjlighet till snabba kontroller utan att [dmna trucken.
® Snabb servicedtkomst till system och komponenter for kortare avbrottstider.

e |i-ION-batteri finns som tillval, vilket ger &nnu mer effektivitet och driftstid, med minimalt underhall
och mycket langre livstid, vilket i sin tur sénker den totala driftskostnaden p& I&ng sikt.

¢ Robust konstruktion som minimerar skador och slitage, dven i krdvande flerskiftsanvandning.

e Det kraftiga drivhjulet & mycket slitstarkt och 4tt att underhdlla. Den stora diametern och bredden
samt det unika monstret forbattrar greppet och stabiliteten och kar livsidngden.

 360-graders synkroniserad styrning fér enastdende mangsidiga rérelser framat, bakat eller at
sidorna, med snabba riktningsandringar.

e Bred hydraulisk gaffelspridare som enkel kan anpassas till bade langa och vanliga laster.

o Automatisk kdrhastighetssankning som utfdr ryckfria justeringar beroende pa styrvinkel och
gaffelhdjd fér bibehallen stabilitet, sékerhet och trygghet vid kérning runt hérn eller transport av
upphissad last.

e | astviktsanpassad styming av maximal kérhastighet for hoga hastigheter och hdg sékerhet.

e Automatisk hydraulikkontroll optimerar hastigheterna vid hissning, sankning, utskjutning, fallning
och sidoforskjutning s att rérelserna blir jdmna, tysta och exakta.

e Dampningssystemet MTC (Mast Tilt Control) minskar oscilleringarna med upp till 80 % och
mojliggor snabbare och stabilare lasthantering. (Standard pa fallbara stativ med lyfthdjder Gver
7,25 m. Tillval for andra fallbara stativ.)

e Fallbart stativ som minskar behovet av breda gangar och dkar hanteringssakerheten vid hdjder upp
till 10 m.

* Higa korhastigheter och lyfthastigheter som standard.
e Tillvalet med motordriven batterihylla medger batteribyten pa en minut, for hdg produktion dygnet runt.
e |itiumjonalternativet 6kar prestandan och ger snabb laddning fér kontinuerlig drift utan batteribyte.

* Palm Steering pa det stéllbara fristdende armstddet ger en avslappnad korstélining och styrning
med minimala rérelser, anstréngning och pafrestning — idealiskt vid kérning under léngre perioder.

e Multifunktionsjoystick med stallbart armstdd, ligger perfekt i handen. Alla hydraulikreglage &r
individuellt placerade fér minimal anstrangning och exakta enskilda eller samordnade aktiviteter.

e Fingertoppsreglage (tillval) pa det justerbara armstddet sakerstaller ergonomiskt perfekt placering
av handen, anatomiskt stod och fria rérelser.

e Eljusterbar golvhdjd kombinerat med stallbara armstdd och stéllbar stol, som skapar perfekt
passform for alla férare.

e Den stéllbara stolen kan vinklas bakat 18 grader vilket minskar péfrestningarna vid observation ach
hantering av upphissade laster, ach kan anpassas till forarens vikt.

¢ Det avsmalnande ryggsttdet gor det enklare att vrida kroppen — med mindre anstréngning —
i kdrriktningen.

e Rymligt férarutrymme, hdgt i tak, som sakert och bekvamt rymmer anvandare i alla storlekar.

e Enastdende sikt runt om tack vare utformningen av stativet, underredet, skydden, stolparna och
chassit samt anvandning av mork oreflekterande farg.

e Tillvalet med transparent skyddstak ger ohindrad uppsikt dver gaffeln och lasten vid hantering pa
hég hojd, och skyddar féraren mot bade stora och sma fallande foremal.

e Uppvarmd hytt som tillval for extra komfort i kalla miljéer samt bibehallen sikt.
e Intuitiv display som ger fdraren standig information pa en optimal plats och i en optimal vinkel.
e Vikt- och hojdindikeringar som ger ytterligare information.

e Billiknande pedalplacering — enkelt for bilforare — samt dddmansgrepp som aktiveras enkelt av
vanster fots vikt.

e Enkel in- och utstigning med ergonomiska handtag och Iagt trappsteg med halkskyddad yta.

e Som standard finns stora lasthjul och bromsar, automatiskt parkeringsbroms,
foraravkanningsomkopplare och statividsningssystem.
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Automatisk elektrisk parkeringsbroms

Rattvinkelindikator

Batteriindikator med avstangning vid 20 % aterstaende batteriniva
Multifunktionell fargdisplay

Elektriskt justerbar golvhajd

Fjadrande séte med viktkontrollerat fallbart hagt ryggstod
Kyllagerkonstruktion, ned till +1 °C

Pappersforvaring och mugghallare

Batterilucka

Batteri pa rullar

Motoreffekt batterib&dd

Andra RAL-férger

SswOMKAWA
Litiumjonbatteri*
Bly/syra-batteri
Batteritackplatta
STAT GAFRAROCHVAGN
Féllbart stativ

Inbyggd gaffelplacerare 560—1 550 mm

Manuell gaffelplacerare 5601 550 mm

Manuell gaffelplacerare 560-2 220 mm

System for séker gaffelzon

Démpningssystemet MTC (Mast Tilt Control) (standard med lyfthdjder >7,2 m, tillval for <7,2 m)
Lyftstopp med/utan omstart

Lyfthojdsindikator

Nivavaljare

Nivaassistanssystem, LAS

Lastviktsindikator (std p& $3-2 Okad prestanda)

Backkamera

Horisontella gafflar

Automatisk hydraulikrgrelsestyrming

.O0.00.0.000..IOOOIO O00000O0O0OOCOS

.O0.00.0.000..IOOOIOOO.........

* Litiumjonbatteri finns som tillval i vissa regioner. Li-ion-batteritillval finns inte i kombination med kyllagerdesign, 0 °C till -30 °C.

® Standard O Tillval

FULL INTEGRERING AV
LITTUMJONBATTERI*

Full integrering av kommunikation for
litiumjonbatteri pa Cat-gaffeltruckar in-
nebér att all batterirelaterad information
presenteras tydligt via truckens inbyggda
fullfargskarm.



KOR- OCH LYFTREGLAGE

Elstyrd Palm Steering pa fristaende armstod
360 graders styrning

Active Spin Reduction

Automatisk kdrhastighetsminskning
Handstyrd riktningsstyrning
Multifunktionsjoystick

Fingertoppsstyrning av hydraulik
Mellanstor ratt

Nyckelstromstallare

Krypkérning med férinstalld niva 500 mm
Krypkérning pé andra nivaer
Lastviktsanpassad och automatisk kdrhastighetsbegransning
ELDRIVEN

Sékerhetslampa med blétt /rgtt ljus mot korriktningen
Automatisk utloggning

Arbetsljus LED

Arbetsljus LED for hytten

Varningsljus pa taket

Varningslampa for uppvarmd hytt

12 V-kontakt

Omvandlare 48-12 V

Radio med MP3

Servicelarm

** Ej i kombination med litiumjonbatteri

® Standard O Tillval

NRM20N3

®@e0000OCOGOOGOGOOOO

00000000O0OO

NRM25N3

®@0000OCOGOOGOGOOOS

0000000O0O0OO0OO

SKYDDSTAK OCH HYTT

Uppvarmd hytt**

Fonsterdppning i hyttddrren (CSM)
Kommunikationsradio for kyllagerhytt (CSM)
Genomskinligt skyddstak

Metallnét pa skyddstak

Uppvérmt sate — textil

Uppvarmt sate — PVC

Nackstdd for séte

Backspegel

Skrivbord

Utrustningshéllare, RAM-system, storlek C
Utrustningshallare, RAM-system, storlek C, 2 st

Utrustningshéllare, RAM-system, storlek D
HJULALTERNATIV

Vulkollan®-drivhjul 95 Shore

Tractothan® drivhjul 93 Shore

MILJO

Kyllagerdesign, 0 °C till -30 °C **

-
Genomskinligt skyddstak som tillval.

Multifunktionsjoystick.

Mellanstor ratt som ftillval.

Skrivplatta som tillval.

NRM20N3

00000000000O0O0
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NRM25N3
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2.1b
23
24
25

32
33
35
37

4.1
42a
43
44
45
4.7
48
410
4.15
419
4.20
421
422
4.24
4.25
4.26
428
432
4.33a
4.34a
4.35
437

5.1
52
53
55
58
59
5.10

6.2
6.4
6.5
6.6b

8.1

10.1
10.2
10.7

Egenskaper

Tillverkare

Tillverkarens modellbendmning

Kraftkalla

Operatorstyp:

Lastkapacitet

Tyngdpunktsavstand

Avstand hjulaxel till gaffelyta (sankta gaffelrygg)
Hjulbas

Vikt

Egenvikt utan last och max batteri vikt

Axeltryck utan last och max batteri vikt driv/last sida
Axeltryck,stativ i utskjutet Iage med nominell last, driv/last sida
Axeltryck,stativ i indraget lage med nominell last, driv/last sida
Hjul, drivlina

Déck: PT=Power Thane, Vul=Vulkolan, P=Polyurethane, N=Nylon, G=Gummi driv/last sida
Dackdimensioner, driv sida

Déckdimensioner, last sida

Antal hjul, last sida/driv (x=drivande)

Spérvidd (hjulens mitt), lastsida

Dimensioner

Gaffellutning, framéat/bakat

Hojd med nedséankt stativ

Frilyft

Lyfthojd

Total hojd med stativet upplyft

Hojd till skyddstakets dversida

Forarsatets hojd eller plattformshgjd

Stadbenets hojd

Gaffelhdjd, helt nedsénkta

Totallangd

Langd till gaffelrygg

Storsta bredd

Gaffeldimensioner (tjocklek, bredd, langd)
Gaffelvagnens bredd

Bredd i ytterkant dver gafflarna (min./max.)

Avsténd mellan stodbenen

Stativets réckvidd

Markfrigang mitt pa hjulbasen, med last (sankta gafflar)
Géngbreddsbehov (Ast) med 1000 x1200 mm pallar, lastas pa tvaren
Géngbreddsbehov (Ast) med 800 x1200 mm pallar, lastas pa l&ngden
Vandradie

Stadbenslangd

Prestanda

Kérhastighet, med/utan last

Lyfthastighet, med/utan last

Sénkhastighet, med/utan last

Beraknad dragkraft i kroken

Maximal lutningsgrad, med/utan last

Accelerationstid (10 meter) med/utan last
Arbetsbromsar

Elmotorer

Drivmotorkapacitet (60 min. lag intermittens)
Lyftmotoreffekt vid 15 % intermittensfaktor
Batterispanning/kapacitet vid 5-timmars laddning
Batterivikt

Energiforbrukning enligt VDI 60

Ovrigt

Typ av kérreglering

Maximalt arbetstryck for aggregat

Oljeflgde for redskap/tillbehor

Ljudniva vid frares dra enligt EN 12 053:2001 och EN SO 4871 i bruk LpAZ

< % o p

(kg)
(mm)
(mm)
(mm)

kg
kg
kg
kg

(mm)
(mm)

(mm)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

kw
kw
V/Ah
kg
KW /h

I/ min
dB(A)

Cat Lift Trucks
NRM20N3
Batteri
Sittande férare
2000
600
Se tabell
1505

4360
2550/1810
800 / 5560
2360 / 4000

Vul
355x 155
260 x 85
242/ 1x

1444

1.5/3.5%1/31/19
Se tabell
Se tabell
Se tabell
Se tabell
2215
1087"
430
50
2473
1323
1744 /1498
45/125/1150
1500/ 2170
556-1546 / 2216
903
704
80
2787
2823
1772
1942

13/13
0.33/0.55
0.54/0.47

02/02

10/15

5.7/50
Elektrisk

72

15
48-465/620/775/930
712 /892 /1063 / 1567

6.0

Steglos
150
25
59.7

Cat Lift Trucks
NRM25N3
Batteri
Sittande férare
2500
600
Se tabell
1665

4960
2880 / 2080
660 / 6800
2830/ 4630

Vul
355155
260 x 85
2+2/1x

1444

1.5/3.5%1/391/1%
Se tabell
Se tabell
Se tabell
Se tabell
2215
1087"
430
65
2555
1405
1744 /1498
45/125/1150
1500/ 2170
556-1546 / 2216
903
782
80
2896
2915
1932
2102

13/13
0.32/0.53
0.53/0.53

02/02
9/14
6.2/52
Elektrisk

72
15
48-620/775/930
892 /1063 / 1567
6.0

Steglos
150
25
59.7

Ast = Arbetsgéngens bredd

Ast = Wa++(I6—xF+(b12/2F+a
Wa = Vandradie

16 = Pallangd (1 200 mm)

x = Lasthjulaxel till gaffelyta

b12 = Pallbredd (800 eller 1 000 mm)
a = Sakerhetsavstand =2 x 100 mm

8
i
i
1

1)

1) Métt med standardstol till SIP-punkt
9) Stativtiltning




Stativtyp

DTRV

Stativtyp

DTRV

Modell

NRM20N3

NRM25N3

NRM20N3
h3+h13 h1 h2+h13
mm mm mm
4350 2165 1487
4950 2365 1687
5250 2465 1787
5850 2665 1987
6300 2815 2137
6800 2982 2304
7500 3215 2537
8000 3382 2704
8500 3548 2870
NRM25N3
h3+h13 h1 h2+h13
mm mm mm
4500 2365 1687
4800 3465 1787
5400 2665 1987
5850 2815 2137
6350 2982 2304
7050 3215 2537
7550 3382 2704
8050 3548 2870
8500 3698 3020
9000 3865 3187
9350 3982 3304
9700 4098 3420
Batteri-  Batteri- 1.8
kapacitet vikt X
Ah kg mm
465 708 449
620 892 377
775 1063 305
930 1240 233
620 892 527
775 1063 455
930 1240 383

h4

mm

5063
5663
5963
6563
7013
7513
8213
8713
9213

h4

mm

5213
5513
6113
6563
7063
7763
8263
8763
9213
9713
10063
10413

Stativprestanda
och kapacitet

h1
h2+h13
h3+h13
h4

0]

c

Sankt masthojd

Fri lyft

Lyfthdjd

H6jd masthojd
Lyftkapacitet, nominell last
Lastcentrum (avstand)
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Litiumjonteknik (Li-ion) ar tillganglig i Cat® elektriska motvikts- och lagertrucksortiment.
Trots att blysyrabatterier fortfarande ér ett populirt alternativ for vara kunder och
fortfarande har mycket att erbjuda innebér de olika utmaningar som litiumjontekniken
kan dvervinna.

Den skillnad som kanske &r tydligast vid byte till litiumjonbatterier ar anvandningen av laddning vid
tillfalle. Istallet for att byta batterier mellan skiften kan du koppla in en snabbladdare under korta
pauser och halla samma batteri igang dygnet runt. Detta och andra fordelar nar det galler effektivitet,
miljo och sakerhet for litiumjontekniken till ett mycket lockande alternativ.
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info@catlifttruck.com | www.catlifttruck.com

WSwSC2125(06/24) © 2024 MLE B.V. (registreringsnummer 33274459). Alla rattigheter forbehallna. CAT, CATERPILLAR, LETS DO THE WORK deras respektive logotyper,
"Caterpillar Corporate Yellow”, “Power Edge”, Cat “Modern Hex" samt de foretagsmassiga och produktmassiga identiteter som anvands i texten, ar varumarken for Caterpillar

och far inte anvéandas utan tillatelse.

0BS: Specifikationer av prestanda kan variera beroende pé standardméssiga toleranser i tillverkningen, fordonets skick, typ av déck, golvyta eller ytskick, anvéndningsomréde eller driftmiljo. Truckarna kan visas
med extrautrustning. Kontakta narmaste aterférsaljare for Cat Lift Trucks fér uppgift om sérskilda prestandakrav eller lokala truckvarianter. Cat Lift Trucks arbetar kontinuerligt med att forbéttra sina produkter.

Darfor kan vissa material, alternativ och specifikationer &ndras utan foregdende meddelande.

[HION)

Fordelar med Cat litiumjon dver blysyra

Litiumjontekniken &r en investering som ska vdgas mot lépande besparingar av energi, utrustning,
arbete och stillestandstid.

e Lingre livslangd — haller 3 till 4 ganger langre an bly/syra-batterier — l&gre total investeringskostnad
for batterier

¢ Higre effektivitet — energiférluster under laddning och urladdning ar upp till 30 % lagre, s&
elférbrukningen minskar

¢ Lingre drifttid — tack vare effektivare batteriprestanda och anvandning av laddning vid tillfélle som kan
anvandas nar som helst utan att skada batteriet eller forkorta dess livslangd

¢ Konsekvent hdga prestanda — med mer konstant spanningskurva — haller truckens prestanda hég,
aven mot slutet av ett arbetsskift

¢ Snabbare laddning — mdjliggor fulladdning pé sé kort tid som 1 timme med de snabbaste laddarna

¢ Inga batteribyten — snabba laddningar vid tillfalle — 15 minuter fér flera timmars extra kortid — gor
kontinuerlig drift mdjlig med ett enda batteri och minskar behovet att képa, forvara och underhélla
reservbatterier

¢ Inget dagligt underhall — batteriet finns alltid pa trucken och kan laddas nér som helst utan att du
behdver fylla pa vatten eller kontrollera elektrolyten

¢ Inga gas — eller syraspill — sparar utrymme och du sparar &ven in pa utrustning och driftkostnader for
batterirum och ventilationssystem

¢ Inbyggt skydd — intelligent batterireglersystem (BMS) forhindrar automatiskt éverladdning, fér stor
urladdning, spanningsfel och dverhettning samtidigt som felaktig anvéndning praktiskt taget elimineras

Batterier och laddare erbjuds i olika kapaciteter. Aterft')rséljaren identifierar den basta kombinationen fér
dina behov. Fraga aterférsaljaren om 5-arsgarantier (tillval), som bygger pa arliga kontroller, och som ger

extra sinnesro.
c I |
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https://www.catlifttruck.com/videos
https://www.catlifttruck.com/APP
https://www.catlifttruck.com/downloads/reach-trucks-brochure

